Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

25.10.2023 г. №952-о

По итогам проведения
викторины

Согласно плана воспитательных мероприятий со школьниками на 2023 - 2024
год, в целях ознакомления обучающихся с основополагающими международными
документами о правах человека, формирования уважительного отношения к
правам и свободам человека, развития чувства патриотизма на примере
Конституции России, с 11.10.2023 г. по 13.10.2023г. в школе проведены викторины
«Права детей», для обучающихся 2-4 классов и «Я и мое право», для обучающихся
5-7 классов. По итогам проведения мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность Гулиевой Р.Л., педагогу организатору, Хамзиной В.В.,

педагогу-организатору, за высокий уровень подготовки и проведения викторины
«Права детей», для обучающихся 2-4 классов и «Я и мое право», для
обучающихся 5-7 классов.

2. Утвердить список команд-победителей и команд-призеров (приложение 1).
3. Объявить благодарность классным руководителям 2-7 классов, подготовившим

команды для участия в викторинах (приложение 1).
4. Наградить грамотами за 1, 2 и 3 места команды 2-7 классов (приложение 1).
5. Опубликовать фотоотчет о проведении викторин в социальной сети «ВКонтакте»

Гулиевой Р.Л., педагогу-организатору.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

Приложение 1
к приказу № 952-о от 25.10.2023 г.

Итоги проведения викторины «Права детей», для обучающихся 2-4 классов

1 место:
2А класс, классный руководитель Черемухина Н.В.,
ЗБ класс, классный руководитель Савлюбаева Н.З.,
ЗГ класс, классный руководитель Саламатина Ж.М.
4Г класс, классный руководитель Ершова Е.А.,
4Д класс, классный руководитель Кримчук Т.В.,

2 место
2Б класс, классный руководитель Аверина Л.В.,
ЗА класс, классный руководитель Мерзлякова О.Б.,
4А класс, классный руководитель Гоцуляк О.Г.,
4Б класс, классный руководитель Дегель Т.И.,
3 место
2В класс, классный руководитель Кримчук Т.В.,
ЗВ класс, классный руководитель Каримова З.Г.,
4В класс, классный руководитель Зайнуллина Д.Ф.,

Итоги проведения викторины «Я и мое право»,
для обучающихся 5-7 классов

1 место
5А класс, классный руководитель Полищук А.К.,
6Б класс, классный руководитель Кирюшкина О.С.,
7Б класс, классный руководитель Семененко О.В.,
2 место
5Б класс, классный руководитель Савчук З.А.
5А класс, классный руководитель Аллаярова Ю.Ф.
6А класс, классный руководитель Шакирова Ф.Х.,
6В класс, классный руководитель Гуйван И.В.
7А класс, классный руководитель Шемякина Ю.Н.,
7В класс, классный руководитель Величко И.Ю.
3 место
5Г класс, классный руководитель Кочетова Н.А.,
6Г класс, классный руководитель Люхина А.Ю.,
7Г класс, классный руководитель Белова Е.Н.

Яна
Прямоугольник

Приложение 2

к приказу № 952-о от 25.10.2023 г.

С приказом ознакомлены: